
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ujęcia wody „Betlejem” w Krzeszowie z uwzględnieniem naprawy płyty dennej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kamienna Góra

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821322

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Wojska Polskiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 75-610-62-92

1.4.8.) Numer faksu: 75-744-28-57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminakg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakamiennagora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00095716

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00056082

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) w odniesieniu do sytuacji finansowej lub ekonomicznej Zamawiający wymaga aby:
a) Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden
milion złotych).

2) w odniesieniu do zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający wskazuje na konieczność:

A) dysponowania przez Wykonawcę co najmniej:

a) jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń, bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, która pełnić będzie obowiązki kierownika budowy.
B) posiadania stosownego doświadczenia polegającego na realizacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej jednego zadania o
wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych), polegającego na wykonaniu robót

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00095716/01 z dnia 2024-02-07

2024-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanych obejmujących budowę lub przebudowę budowli hydrotechnicznej.

Po zmianie: 
1) w odniesieniu do sytuacji finansowej lub ekonomicznej Zamawiający wymaga aby:
a) Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden
milion złotych).

2) w odniesieniu do zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający wskazuje na konieczność:

A) dysponowania przez Wykonawcę co najmniej:

A) jedną osobą która pełnić będzie obowiązki kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności:
a) konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, bądź też odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, lub
b) inżynieryjnej hydrotechnicznej bez ograniczeń 
B) posiadania stosownego doświadczenia polegającego na realizacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy – to w tym okresie, co najmniej jednego zadania o
wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych), polegającego na wykonaniu robót
budowlanych obejmujących budowę lub przebudowę budowli hydrotechnicznej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00095716/01 z dnia 2024-02-07

2024-02-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ujęcia wody „Betlejem” w Krzeszowie z uwzględnieniem naprawy płyty dennej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kamienna Góra
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821322
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Wojska Polskiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 75-610-62-92
	1.4.8.) Numer faksu: 75-744-28-57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminakg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakamiennagora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00095716
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00056082
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



